
سینما و تلویزیون یک شنبه  9  تیر 1398 6
26 شوال  1440.شماره 20133

جــواد عزتی در پنجمین فیلم 
نیکی کریمی به نــام »آتابای« 
بازی می کند. هادی حجازی فر 
نویسندگی این فیلم را برعهده 
داشته و علاوه بر فیلم نامه نویس 

به عنوان بازیگر نیز در این اثر حضور دارد.

به  ــر  ــی ت  23 صــمــدی  آزاده 
کرد  خواهد  سفر  مجارستان 
و تئاتر »رویـــای یک نیمه شب 
پانزدهمین  در  را  تابستان« 
شکسپیر  ــر  ــات ــئ ت جــشــنــواره 

کوشکی  مصطفی  می کند.  ــرا  اج مجارستان 
کارگردان این نمایش است.

ــازی در  ــ ــی بـ ــلانـ ــاد اصـ ــرهـ فـ
فیلم کمدی »خــط اســتــوا« به 
کارگردانی اصغر نعیمی را به 
پایان رسانده است. او به زودی 
قرار است در فیلمی جدید به 

اثــر فائزه عزیزخانی جلوی  نــام »ملخ« اولین 
دوربین برود.

امین حیایی پس از پایان اکران 
فیلم  ــا  ب لارج«  ــس  ــک »ای فیلم 
»جــانــان«، روی پـــرده سینما 
حضور خواهد داشت. این فیلم 
و  دارد  عاشقانه  مضمونی  که 
کامران قدکچیان آن را کارگردانی کرده، سال 

94 ساخته شده است.

امیرحسین صدیق ایــن روزهــا 
ــازی در فیلم اکشن  مشغول ب
»نیروانا« است. این فیلم حاصل 
کشور  دو  مشترک  هــمــکــاری 
ایران و بنگلادش است و تعدادی 
بازیگر بنگلادشی و لبنانی هم در آن بازی می کنند.

ماهور الوند که از نیمه مهر سال 
97 برای بازی در سریال »نهنگ 
ــی« جلوی دوربــیــن رفته بود،  آب
اکنون پس از هشت مــاه، بازی 
در این سریال را به پایان رسانده 

است. توزیع این مجموعه تا پایان تابستان ادامه دارد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

چهره ها و خبر ها

»جوکر« شهریور رونمایی می شود

فیلم »جوکر« ساخته جدید تاد فیلیپس به احتمال 
ــرای رقابت در فصل جوایز سینمایی و  ــاد ب زی
2۰۱9 اولین  اسکار، در جشنواره فیلم ونیز 

نمایش جهانی خود را تجربه خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، فیلم های ابرقهرمانی معمولًا 
در جشنواره های مهم سینمایی جهان به نمایش 
گذاشته نمی شوند اما کمپانی برادران وارنر قصد 
دارد فیلم جدید »جوکر« را در جشنواره فیلم ونیز 
رونمایی کند تا فرصت حضور در فصل جوایز 
سینمایی پاییز را نیز به دست آورد. برای اولین 
بار پس از درگذشت هیث لجر، فیلم »جوکر« 
ساخته شده و خواکین فینیکس بازیگر آمریکایی 
در نقش اصلی »جوکر« شخصیت شرور داستان 
بازی کرده است. رابرت دنیرو نیز همبازی او در 

این فیلم است. 

احتمال حضور سلما هایک در مارول

حال  در  سینما  مکزیکی  ســتــاره  هایک  سلما 
مذاکره برای پیوستن به پروژه جدید مارول با نام 
»جاودانه ها« است که سال آینده به کارگردانی 

کلویی ژائو ساخته خواهد شد.
آغازکننده  فیلم  ــن  ای آی سینما،  ــزارش  گـ بــه 
از  بعد  مـــارول  سینمایی  جهان  جدید  مرحله 
پایان ماجراهای انتقام جویان است و براساس 
داستان های مصور خلق شده در سال ۱97۶ 
ساخته می شود. ریچارد مدن و کمیل نانجیانی 
تاکنون به عنوان بازیگران قطعی این فیلم انتخاب 
شده اند. آنجلینا جولی هم از مدتی پیش در حال 
مذاکره برای بازی در نقش اصلی این فیلم است 

اما هنوز قراردادی بسته نشده است.
این داستان مصور درباره موجودات فناناپذیری 
به نام »جاودانه ها« است که باید با مخلوقاتی 
بیگانه با عنوان کیهانی ها و مخلوقات آن ها مبارزه 
کنند. در حالی که ریچارد مدن قرار است نقش 
»ایکاریس« رهبر گروه جاودانه ها را بازی کند، 
جزئیات نقشی که به سلما هایک پیشنهاد شده 

هنوز مشخص نیست.

سینمای جهان

 ماجرای موی »ریکو« 
و کلاه گیس »گاندو«

کلاه گیس بازیگر ارمنی »گاندو«	 
در قسمت 2۰ سریال »گاندو« که جمعه شب 
پخش شد، یکی از بازیگران خانم که نقش یکی 
از جاسوسان را بازی می کرد، بی حجاب بود و 
کلاه گیسی بر سر داشت. هوشنگ گلمکانی 
منتقد سینما در واکنش به این موضوع با اشاره 
به فیلم »کاناپه« کیانوش عیاری که به دلیلی 
ــرای بازیگران زن  استفاده از کلاه گیس ب
توقیف شده، نوشت: »استفاده از کلاه گیس 
برای بازیگر ایرانی سریال »گاندو« ایرادی 
ندارد، اما برای »کاناپه« عیاری مجاز نیست.« 
چون شخصیت مد نظر بسیار خوب فارسی 
صحبت می کرد، بسیاری از مخاطبان تصور 
کردند که این بازیگر ایرانی است و در خصوص 
تفاوت رویکرد تلویزیون و سینما انتقاد کردند. 
کوروش کمره ای مشاور مدیر شبکه 3 در پاسخ 
به این انتقاد در توئیتی نوشت: »فیلم کاناپه 
در ایران با بازیگران ایرانی و مسلمان ساخته 
شد و کلاه گیس برای زن خانه دار و در خانه 
استفاده شد اما بازیگر این سکانس گاندو 
ارمنی، غیرمسلمان و نقش یک جاسوس را 
ایفا می کند و محل فیلم برداری ترکیه است.«

کلاه تلویزیون بر سر »ریکو« 	 
پنج شنبه شب در برنامه اعــلام نتایج »عصر 
جدید«، دو نفر از شرکت کنندگان گروه »ریکو« 
در حالی که کت و شلوار به تن داشتند، کلاه 
پشمی ساده ای پوشیده بودند که باعث تعجب 
بسیاری از مخاطبان شده ومشخص بود که 
آن ها به دلیل موهای بلند مجبور شده اند کلاه 
بگذارند. بــرای روشــن شدن ماجرا، با مدیر 
برنامه های گروه ریکو تماس گرفتیم و درباره 
صحت این موضوع سؤال کردیم که او در پاسخ 
توضیح داد: »علی به دلیل موهای فر و بلند و 
آرمان به علت موهای بلند خود، کلاه پوشیده  
بودند.« او در پاسخ به این سؤال که چطور آرمان 
در اجرای اول بدون کلاه و با موهای فر و بلند در 
مسابقه ظاهر شده بود، گفت: »پس از اجرای 
ــان هم باید کــلاه بپوشد،  اول گفتند که آرم
حتی چون در باشگاه مهارت کلاه نداشتند 
این قسمت پخش نشد.« در آیتم گروه »ریکو« 
که دوشنبه شب گذشته پخش شد، تصویر این 
گروه نشان داده نشد و فقط صدای آن ها روی 
اجرای قبلی شنیده می شد که درباره اجرای 

خود توضیح می دادند.

  ازدواج مجدد مهدی هاشمی
 انتقادهای زیادی برانگیخته است

سلبریتیهارویموجحاشیهسازی
مصطفی قاسمیان - احتمالًا از ماجرای 
ازدواج مجدد مهدی هاشمی خبر داریــد؛ 
ویدئویی که در آن، همسر دوم او از این ازدواج 
پرده برداشت، تکذیب این ازدواج ازسوی  
همسر اول و فرزند وی و در نهایت، ویدئوی 
تأییدکننده اصل ماجرا که این بار خود مهدی 
هاشمی منتشر کــرد. این اتفاق در دو روز 
گذشته، بازتاب های بسیار زیادی در فضای 
ــوع ایــن اتفاق،  ــت. با وق مجازی داشته اس
اظهارات امیر جعفری و بعدتر عذرخواهی 

او، کاملًا به حاشیه رفت.

یک شباهت واضح	 
لحظه ای این چهار نام و جنجال درباره هر یک 
را مرور کنید: رامبد جوان، ستاره اسکندری، 
امیر جعفری و مهدی هاشمی. اگرچه وزن 
ــن چهره ها چــه از لحاظ هنری و چــه از  ای
لحاظ محبوبیت مردمی، دارای تفاوت های 
بسیاری است و حواشی درباره آن ها نیز فرق 
دارد، اما آن چه در سه هفته اخیر برای آن ها 
رخ داده، در یک نکته مشترک است: به نظر 
ــاره  درب عمومی  افکار  حساسیت  می رسد 
رفتارهای سلبریتی ها نسبت به گذشته به 
طرز چشمگیری بیشتر شده و با هر گاف، 
واکنش شدیدی نشان می دهد. جالب این 
جاست که در این میان چهره مد نظر، ممکن 
است مثل امیر جعفری عذرخواهی کند، اما 
دیگر کار از کار گذشته و آن عذرخواهی، به 
انــدازه جنجال اولیه دیده نمی شود. شاید 
اصــلًا افکار عمومی دلش نمی خواهد این 
عذرخواهی را بشنود و گویی بیشتر منتظر 

مچ گیری است.

آغاز یک زمانه جدید؟	 
شاید نتوان با قطعیت در ایــن بــاره صحبت 
کرد، اما به نظر می رسد واکنش های مردم به 
این اتفاقات، نشانه هایی از ورود تدریجی به 
یک دوران جدید باشد؛ دورانی که چهره ها 
تأثیرگذاری گذشته خود را ندارند و حتی 
بالقوه در مظان اتهام هستند. می دانید رامبد 
جوان که نامش در سال های اخیر با پدیده 
»خندوانه« گره خورده بود، محبوبیت زیادی 
داشت، اما به یک باره سیبل انواع انتقادها شد. 
این اتفاق درباره مهدی هاشمی بسیار گزنده 
است؛ او با این که دارای جایگاه بلندی در تاریخ 
سینما، تلویزیون و تئاتر این سرزمین است، 
اما این روزها تحت شدیدترین انتقادها قرار 
گرفته است. شاید اگر چند سال پیش، اتفاقات 
می افتاد،  چهره ها  همین  ــرای  ب مشابهی 
واکنش هایی این قدر شدید را برنمی انگیخت. 
از ظواهر موضوع این گونه برمی آید که در این 
عصر تازه، هر اشتباه هرچند کوچک از سوی 
چهره های شناخته شده، ممکن است نتیجه 
جبران ناپذیری در محبوبیت و مقبولیت فرد 
ــاره ریشه فضای  داشته باشد. صحبت درب
جدید حاکم بر افکار عمومی، بسیار سخت 
است اما به نظر می رسد خود این فضا هم 
شاید  سلبریتی هاست؛  خــود  رفتار  نتیجه 
در  تلویزیون  و  سینما  ستاره های  عملکرد 
برخی بزنگاه های سیاسی که هنوز در خاطر 
مخاطبان آن هاست، دلیل این واکنش ها 
باشد. ایــن موضوع پــای ثابت کامنت های 
برخی چهره های تأثیرگذار هم هست، فارغ از 
محتوایی که در فضای اجتماعی به اشتراک 

گذاشته شده است.

   مائــده کاشــیان    - شــبکه 3  آخــر هفتــه پرحاشــیه ای داشــت. کلاه دو نفــر از 
شرکت کنندگان گروه ریکو و کلاه گیس یکی از بازیگران سریال »گاندو«، سروصدای 
زیادی بــه راه انداخــت و واکنش های فراوانی بــه دنبال داشــت؛ دو اتفاقی که معضل 

مشترک هردوی آن ها موی سر بود.


